
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 червня 2022 року                              смт Слобожанське                                № 208 
 

Про утворення територіальних підрозділів Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району  

Дніпропетровської області 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.05.2014                         

№ 523-р, розпорядженням Кабінету Міністрів України №782-р від 11.10.2017 щодо змін до 

Переліку адміністративних послуг органів виконавчої влади, які надаються через ЦНАП, 

постановою Кабінету Міністрів України 20 лютого 2013 року № 118 «Про затвердження 

Примірного положення про центр надання адміністративних послуг», з метою забезпечення 

зручних та доступних умов отримання адміністративних послуг суб’єктами звернень у межах 

Слобожанської селищної територіальної громади, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити територіальний підрозділ Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради с. Степове при Степнянському старостинському окрузі за 

адресою: с. Степове, вулиця Миру, 14. 

2. Утворити територіальний підрозділ Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради с. Балівка при Балівському старостинському окрузі за адресою: 

с. Балівка, вулиця Центральна, 47. 

3. Утворити територіальний підрозділ Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради с. Олександрівка та с. Василівка при Олександрівському 

старостинському окрузі за адресою: с. Олександрівка, вулиця Центральна, 1. 

4. Утворити територіальний підрозділ Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради с. Партизанське при Партизанському старостинському окрузі 

за адресою: с. Партизанське, вулиця Центральна, 7. 

5. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через територіальні 

підрозділи  Центру надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради. 

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника Центру 

надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області Олійник Тетяну. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу.  

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/118-2013-%D0%BF?find=1&text=%D0%BF%D1%96%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D1%96%D0%BB#w1_7

